
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

64-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

30.03.2017  № 1150      

О передаче муниципальным унитарным 

предприятием муниципального образования 

городской округ Симферополя Республики 

Крым «Киевский Жилсервис» муниципального 

имущества (жилых помещений) муниципальному 

казенному учреждению Департамент развития 

муниципальной собственности Администрации 

города Симферополя Республики Крым  

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым               

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления                               

в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии 

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Муниципальному унитарному предприятию муниципального 

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский 

Жилсервис» передать имущество муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым (жилые помещения) 

муниципальному казенному учреждению Департамент развития 

муниципальной собственности Администрации города Симферополя 

Республики Крым согласно приложению к настоящему решению. 

2. Муниципальному унитарному предприятию муниципального 

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский 



Жилсервис» совместно с муниципальным казенным учреждением 

Департамент развития муниципальной собственности Администрации 

города Симферополя Республики Крым осуществить мероприятия по 

выполнению пункта 1 настоящего решения. 

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым                    

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       

на главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный 

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной 

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю).  

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                              В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению 64-й сессии 

Симферопольского городского совета 

от 30.03.2017 № 1150 

 

                

 

О П И С Ь 

объектов муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего 

передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополя Республики Крым 

«Киевский Жилсервис» в муниципальное казенное учреждение Департамент развития муниципальной собственности Администрации 

города Симферополя Республики Крым 

№ 

п/п 

Наименование, 

литер, номер 

Адрес  

(описание 

месторасположения) 

Площадь 

(кв. м) 

Назначение Первоначальная 

стоимость, 

руб. 

Остаточная 

 стоимость*, 

руб. 

Кадастровый 

номер 

1 Квартира  

Литер А 

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 196 

кв.215 

Этаж № 9 

 

61,5 Жилое  252047,86 126760,20 90:22:010204:3685  

от 22.10.2016 

2 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 94 кв.8 

Этаж № 2 

58,4 Жилое  160436,74 69713,88 90:22:010202:2783 

от  24.10.2016 

3 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул.Автомобилистов,  д. 1,  

кв. 44  

Этаж № 2 

 

50,7 Жилое  52630,51 23913,56 90:22:010216:2970 

от 21.10.2016 

4 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пер. Северный, д. 36, кв. 3 

Этаж № 1 

62,6 Жилое  222252,81 0,00 90:22:010217:4967 

от 24.08.2016 



5 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 188,  

кв. 43 

Этаж № 2 

 

46,5 Жилое  239417,70 116679,97 90:22:010204:3654 

от 14.10.2016 

6 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 143, кв.17 

Этаж № 5 

38,6 Жилое  91711,09 39307,11 90:22:010201:4498 

от 20.10.2016 

7 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 96а,  

кв. 45  

Этаж № 4 

 

29,8 Жилое  87868,69 49015,56 90:22:010202:1953 

от 30.08.2016 

8 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Лермонтова, д. 5, кв. 109 

Этаж № 1 

77,5 Жилое  230000,08 117030,92 90:22:010217:5591 

от 27.09.2016 

9 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Беспалова, д. 106/ 

ул. Гончарова, д.14, кв. 23 

Этаж № 1 

29,1 Жилое  58852,29 23644,63 90:22:010225:2641  

от 27.09.2016 

10 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 155, кв. 6 

Этаж № 2 

48,5 Жилое  133504,22 56164,19 90:22:010201:4745 

от  06.12.2016 

11 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ковыльная, д. 70, кв. 45 

Этаж № - 

 

46,9 Жилое  25451,38 14372,44 90:22:010202:1536 

от 29.04.2016 



12 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кубанская, д. 11, кв. 11  

Этаж № 3 

 

 

36,0 Жилое  316332,45 280065,21 90:22:010215:2250 

от 13.12.2016 

13 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ладыгина, д. 21, кв. 36   

Этаж № 10 

 

53,3 Жилое  395104,53 222883,72 90:22:010219:2097 

от 26.10.2016 

14 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Лермонтова, д. 5, кв. 76  

Этаж № 1 

 

 

57,0 Жилое  169161,35 86074,36 90:22:010217:6223 

от 08.12.2016 

15 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул.Озимая, д. 44, кв. 4  

Этаж № 2 

 

65,5 Жилое  257498,60 189727,78 90:22:010207:1106 

от 02.12.2016 

16 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пр-кт Победы  дом 210,  

кв. 139 

Этаж № 8 

 

61,8 Жилое  208896,43 106111,49 90:22:010204:3940 

от 05.12.2016 

17 Квартира 

Литер А 

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Совхозная, д. 4, кв. 20 

Этаж № 2 

 

 

30,0 Жилое  66604,75 31956,35 90:22:010216:3209 

от 23.11.2016 



18 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Совхозная, д. 4, кв. 65 

Этаж № 1 

 

29,4 Жилое  65272,66 31317,22 90:22:010216:3205 

от 22.11.2016 

19 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Шполянской/ 

ул. Декабристов,  

д. 18/16, кв. 26  

Этаж № 8 

47,7 Жилое  268308,60 147204,68 90:22:010217:6158 

от 01.12.2016 

20 Комната 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пр-кт Победы/ 

ул. Островского,  

д. 38/1, кв. 24, к.10 

Этаж № 3 

15,0 Жилое  56730,32 0,00 90:22:010217:5794 

от 26.10.2016 

21 Комната 

Комната 9 

расположена в 

квартире 24 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пр-кт Победы/ 

ул. Островского, 

д. 38/1, кв. 24, к.9 

Этаж № 3 

14,0 Жилое  52948,30 0,00 90:22:010217:5793 

от 26.10.2016 

22 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Зои Рухадзе/ 

ул. Генерала Родионова,  

дом 27/21, кв. 35 

Этаж № 4 

39,4 Жилое  199398,44 98360,42 90:22:010225:1478 

от 06.05.2016 

23 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Троллейбусная, д. 21,  

кв. 34 

Этаж № 2 

43,6 Жилое  133305,26 54169,21 90:22:010217:5338 

от 30.08.2016 



24 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул.Бела Куна, д. 9, кв.270  

Этаж № 5 

48,1 Жилое  170053,49 93168,70 90:22:010204:3858 

от 21.11.2016 

25 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул.Бела Куна, д. 15, кв.168 

Этаж № 9 

 

75,8 Жилое  342768,22 191005,32 90:22:010204:2492

от 05.07.2016 

26 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул.Бела Куна, д. 33, кв.70 

Этаж № 9 

 

64,1 Жилое  396721,50 223488,90 90:22:010204:3793

от 09.11.2016 

27 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул.Бородина, д. 2, кв.189 

Этаж № 8 

 

47,7 Жилое  278744,34 155851,66 90:22:010216:1577

от 21.04.2016 

28 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул.Братская/пер. Верхний,  

д. 21/3, кв. 3 

Этаж № 1 

30,0 Жилое  87434,34 0,00 90:22:010222:2294

от 06.10.2016 

29 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Зои Рухадзе, д. 22, кв. 2 

Этаж № 2 

 

64,1 Жилое  256127,66 143185,36 90:22:010225:1673

от 29.06.2016 

30 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 190,  

кв. 43 

Этаж № 4 

45,4 Жилое  212859,20 103396,64 90:22:010204:3772

от 02.11.2016 



31 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 173, кв. 68 

Этаж № 12 

 

51,4 Жилое  304967,24 141208,68 90:22:010201:4472

от 12.10.2016 

32 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ковыльная, д. 84,кв. 100 

Этаж № 5 

62,2 Жилое  358170,89 204286,46 90:22:010202:2729

от 30.09.2016 

33 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Крымская, д. 12, кв.1 

Этаж № 1 

44,9 Жилое  81835,95 0,00 90:22:010304:994 

от 31.03.2016 

34 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Куйбышева, д. 91, кв. 89 

Этаж № 5 

 

64,1 Жилое  196833,60 112151,88 90:22:010203:3183 

от 21.11.2016 

35 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Лескова, д. 47, кв. 38  

Этаж № 1 

58,5 Жилое  158101,34 69738,83 90:22:010225:1554 

от 01.06.2016 

36 Квартира 

Литер А 1 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мало-Фонтанная, д. 30, 

кв. 13 

Этаж № 1 

34,4 Жилое  126277,39 0,00 90:22:010222:2281 

от 30.09.2016 

37 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мало-Фонтанная/ 

ул.Красноармейская,  

д. 56/72, кв. 4 

Этаж № 1 

 

33,5 Жилое  68428,49 0,00 90:22:010222:1410

от 12.02.2016 



38 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 5а, кв. 512 

Этаж № 5 

29,8 Жилое  101423,25 47479,21 90:22:010220:2110 

от 23.08.2016 

39 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 7д, кв. 71 

Этаж № 9 

50,1 Жилое  173903,48 90874,62 90:22:010220:2655 

от 12.10.2016 

40 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Менделеева, д. 8-10,  

кв. 37 

Этаж № 5 

57,8 Жилое  150766,31 62684,25 90:22:010217:5485 

от 13.09.2016 

41 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мокроусова/Киевская,  

д. 14/42,  кв. 68 

Этаж № 5 

26,7 Жилое  62275,64 24294,88 90:22:010218:1874 

от 02.09.2016 

42 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Озимая,  д. 44, кв. 3 

Этаж № 2 

52,3 Жилое  205605,75 151492,56 90:22:010207:492 

от 24.08.2016 

43 Квартира 

Литер О 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пр-кт Победы,  д. 125, кв. 6  

Этаж № 1 

46,7 Жилое  97736,15 0,00 90:22:010217:6065 

от 24.11.2016 

44 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Радищева,  д. 86, кв. 12 

Этаж № 3 

59,1 Жилое  199148,21 97926,26 90:22:010225:2607 

от 19.09.2016 

45 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ростовская  д. 21, кв. 39 

Этаж № 4 

28,3 Жилое  107418,79 47511,18 90:22:010201:3510 

от 24.08.2016 



46 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Стрелковая/ул. Лизы 

Чайкиной,  

д. 89/9, кв. 40  

Этаж № 2 

30,2 Жилое  94483,96 43509,53 90:22:010201:3534 

от 30.08.2016 

47 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Бела Куна, д. 9, кв.5 

Этаж № 2 

62,1 Жилое  219549,31 120286,42 90:22:010204:3474 

от 02.09.2016 

48 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Бела Куна, д. 33, кв.108 

Этаж № 8 

63,4 Жилое  392389,13 221048,31 90:22:010204:2781 

от 30.08.2016 

49 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Беспалова/ул. Гончарова, 

д. 106/14, кв. 11 

Этаж № 3 

43,3 Жилое  87570,59 35182,56 90:22:010225:1800 

от 29.07.2016 

50 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Беспалова, д.110/ 

ул. Мира, д. 2, кв.4 

Этаж № 2 

54,5 Жилое  112669,48 45949,40 90:22:010225:2686 

от 11.10.2016 

51 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Бетховена, д. 113, кв. 115 

Этаж № 9 

37,8 Жилое  287904,89 156525,46 90:22:010219:824 

от 08.02.2016 

52 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Богдана Хмельницкого/ 

ул. Генерала Попова, д. 11/6, 

кв. 40 

Этаж № 2 

62,4 Жилое  455541,90 259130,16 90:22:010217:4873 

от 11.08.2016 



53 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 94, кв. 2 

Этаж № 1 

 

51,1 Жилое  140382,15 60999,65 90:22:010202:2782 

от 24.10.2016 

54 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 96А,  

кв. 110 

Этаж № 5 

21,4 Жилое  63100,34 35199,10 90:22:010202:1636 

от 31.05.2016 

55 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 101, 

кв. 40  

Этаж № 2 

43,8 Жилое  136714,79 60341,47 90:22:010203:2860 

от 01.09.2016 

56 Квартира 

Литер А-9 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 194, 

кв. 73 

Этаж № 1 

59,4 Жилое  241027,87 122572,58 90:22:010204:3581 

от 27.09.2016 

57 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 196,   

кв. 211 

Этаж № 8 

61,4 Жилое  251638,03 126554,09 90:22:010204:2468 

от 29.06.2016 

58 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 117, кв. 37 

Этаж № 5 

54,2 Жилое  134182,26 54068,01 90:22:010203:2857 

от 31.08.2016 

59 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская/Никанорова, 

д. 171/1, кв. 63  

Этаж № 5 

46,4 Жилое  160002,88 69589,84 90:22:010203:2980 

от 03.10.2016 



60 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ковыльная, д. 36, кв. 1а 

Этаж № 1 

47,9 Жилое  124064,26 70761,32 90:22:010202:1683 

от 10.06.2016 

61 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ковыльная, д. 46, кв. 38 

Этаж № 1 

48,0 Жилое  310945,64 177351,06 90:22:010202:2709 

от 19.09.2016 

62 Квартира 

 

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Крымская, д. 4/15, кв.2 

Этаж № 1 

56,8 Жилое  143042,21 0,00 90:22:010222:1648 

от 10.05.2016 

63 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кубанская, д. 11А, кв. 34 

Этаж № 9 

47,6 Жилое  440353,14 389867,03 

 

90:22:010215:1526 

от 16.08.2016 

64 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Куйбышева,  д. 15,  

кв. 172 

Этаж № 8 

62,2 Жилое  238009,18 125050,23 

 

 

90:22:010217:5771 

от 24.10.2016 

65 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Куйбышева,  д. 19, кв. 3 

Этаж № 1 

34,2 Жилое  134307,75 65636,42 

 

 

90:22:010217:4863 

от 10.08.2016 

66 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Куйбышева,  д. 19, кв. 34 

Этаж № 9 

48,7 Жилое  191251,09 93464,72 

 

 

90:22:010217:4525 

от 04.07.2016 

67 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Куйбышева,  д. 19,  

кв. 106 

Этаж № 9 

48,4 Жилое  190072,96 92888,97 

 

 

90:22:010217:4930 

от 18.08.2016 



68 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Лебедева,  д. 46, кв. 56 

Этаж № 1 

63,7 Жилое  917907,08 540579,15 

 

 

 

90:22:010219:1239 

от 25.07.2016 

69 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Никанорова, д. 9, кв. 5 

Этаж № 2 

40,2 Жилое  98828,83 42976,51 

 

 

 

90:22:010201:3507 

от 24.08.2016 

70 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Первомайская, д. 3, кв. 16  

Этаж № 4 

59,7 Жилое  212828,12 93947,34 

 

 

 

90:22:010225:1738 

от 13.07.2016 

71 Комната  

Литер А 

помещение 6 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Первомайская, д. 5, кв. 4, 

ком.6 

Этаж № 1 

9,7 Жилое  21212,62 6562,88 

 

 

 

90:22:010225:1843 

от 15.08.2016 

72 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Радищева, д. 88, кв. 19 

Этаж № 5 

 

63,4 Жилое  208171,70 115223,15 

 

 

 

90:22:010225:1383 

от 01.04.2016 

73 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ростовская, д. 15, кв. 2 

Этаж № 1 

50,9 Жилое  179612,40 86196,46 

 

 

90:22:010201:3535 

от 30.08.2016 

74 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ростовская, д. 22, кв. 33 

Этаж № 5 

45,2 Жилое  77411,24 33674,69 

 

 

90:22:010201:4333 

от 08.09.2016 

75 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ростовская, д. 24, кв. 86 

Этаж № 2 

39,9 Жилое  105235,21 45697,06 

 

 

90:22:010201:3497 

от 22.08.2016 



76 Квартира 

Литер В 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Сергеева-Ценского/                 

ул. Краснознаменная,  

д. 44/41, кв. 3 

Этаж № 1 

30,5 Жилое  107320,92 0,00 

 

 

90:22:010222:1425 

от 17.02.2016 

77 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Троллейбусная, д. 3,  

кв. 63 

Этаж № 5 

55,2 Жилое  173245,63 64446,46 

 

 

90:22:010217:5796 

от 26.10.2016 

78 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул.Кечкеметская, д. 93, кв. 46 

Этаж № Цокольный 

75,1 Жилое  36688,75 30954,95 

 

90:22:010203:3317 

от 20.12.2016 

79 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Лермонтова, д. 12, кв. 30 

Этаж № 8 

47,8 Жилое  228920,04 121546,29 

 

90:22:010217:6316 

от 19.12.2016 

80 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул.Никанорова, д. 3, кв. 84 

Этаж № 1 

 

41,0 Жилое  107183,49 46744,75 

 

90:22:010201:4798 

от 14.12.2016 

81 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пр-кт Победы, д. 216А, кв. 27 

Этаж № 4 

 

35,7 Жилое  176899,21 96919,65 

 

90:22:010204:3534 

от 14.09.2016 

82 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Титова, д. 8/ 

ул. Перегонец, д.19, кв.1 

Этаж № 1 

53,2 Жилое  535429,80 0,00 

 

90:22:010204:2641 

от 02.08.2016 



83 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Радищева, д. 88, кв. 24 

Этаж № 2 

 

63,9 Жилое  209813,43 116131,84 90:22:010225:2869  

от 29.11.2016 

84 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пр-кт Победы, д. 64, кв. 24 

Этаж № 4 

 

47,8 Жилое  3082,55 1682,54 90:22:010217:6384 

от  26.12.2016 

85 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ковыльная, д. 74, кв. 34 

Этаж № 9 

32,8 Жилое  183526,53 103644,85 90:22:010202:2761 

от 13.10.2016 

86 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ковыльная, д. 84, кв. 69  

Этаж № 8 

 

78,8 Жилое  453759,90 258806,64 90:22:010202:2889 

от 18.11.2016 

87 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ростовская, д. 14, кв. 40   

Этаж № 2 

 

44,3 Жилое  162223,44 68713,56 90:22:010201:4843 

от 22.12.2016 

88 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Сергеева-Ценского, д. 64, 

кв. 12  

Этаж № 1 

43,4 Жилое  160409,27 0,00 90:22:010222:2315 

от 12.10.2016 

89 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 96а,  

кв. 66  

Этаж № 1 

30,4 Жилое  89637,86 50002,45 90:22:010202:2986 

от 13.12.2016 



90 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 186,  

кв. 102  

Этаж № 4 

34,0 Жилое  59577,25 21714,34 90:22:010204:3827 

от 15.11.2016 

91 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 5а, кв. 204 

Этаж № 2 

30,4 Жилое  103465,33 48435,17 90:22:010220:1924 

от 28.06.2016 

92 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Беспалова, д. 156, кв. 115 

Этаж № 5 

65,3 Жилое  375397,61 214111,90 90:22:010227:1562 

от 21.09.2016 

93 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Бела Куна, д. 7, кв. 213  

Этаж № 2 

61,9 Жилое  278993,30 151319,39 90:22:010204:4070 

от 26.12.2016 

94 Квартира 

Литер А  

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Беспалова, д. 156, кв. 114 

Этаж № 5 

49,6 Жилое  285141,22 162633,24 90:22:010227:1601 

от 17.10.2016 

95 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 179б, кв. 31 

Этаж № 9 

42,7 Жилое  162558,77 153758,18 90:22:010201:3286 

от 07.07.2016 

96 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Бела Куна, д. 35, кв. 93  

Этаж № 14 

 

36,3 Жилое  29161,27 14969,21 90:22:010204:3806  

от 11.11.2016 

97 Квартира 

 

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Ростовская, д. 19, кв. 29 

Этаж № 5 

79,8 Жилое  262119,42 127472,72 

 

90:22:010201:4369 

от 16.09.2016 



98 Квартира 

Литер А 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Свободная, д. 3, кв. 71  

Этаж № 1 

 

65,7 Жилое  410022,22 225695,46 90:22:010203:3389

от 10.01.2017 

99 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская, д. 179А, кв. 25   

Этаж № 8 

 

86,7 Жилое  335957,80 317029,95 90:22:010201:3187 

от 21.06.2016 

100 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Полевая, д. 95/ 

ул. Свободная, д.1, кв. 33  

Этаж № 2 

 

50,3 Жилое  345698,75 194592,75 90:22:010203:3361 

от 27.12.2016 

101 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Мате Залки, д. 29, кв. 55 

Этаж № Цокольный 

44,6 Жилое  162486,97 73945,65 90:22:010220:2938 

от 30.12.2016 

102 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, д. 105,  

кв. 32  

Этаж № 1 

59,6 Жилое  339030,52 180560,07 90:22:010203:3388 

от 09.01.2017 

103 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Донская, д. 45, кв. 33 

Этаж № 5 

50,6 Жилое  297741,32 118175,68 90:22:010203:3072 

от 25.10.2016 

104 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Киевская д. 169, кв. 4 

Этаж № 1 

 

58,7 Жилое  180437,33 81952,22 90:22:010201:4519 

от 25.10.2016 



105 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

пер. Февральский, д. 10, кв. 7 

Этаж № 1 

93,1 Жилое  152708,40 0,00 

 

90:22:010217:6039 

от 23.11.2016 

106 Квартира 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Беспалова, д. 110в,  кв.82 

Этаж № 14 

 

100,4 Жилое  726090,00 713383,45 90:22:010225:3940  

от 13.02.2017 

107 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Петропавловская, д. 15, 

кв. 10 

Этаж № 2 

56,0 Жилое 385429,63 110701,26 90:22:010222:2492  

от 07.12.2016 

108 Квартира 

Литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Ростовская, д. 21, кв. 1 

Этаж № 1 

21,1 Жилое 80089,62 35423,52 90:22:010201:4878  

от 29.12.2016 

*Остаточная стоимость может уточняться на сумму начисленных амортизационных отчислений  

 

 
Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                          А.Г.Мальцев 

 

 
Начальник Департамента развития  

муниципальной собственности 

Администрации города Симферополя 

Республики Крым               И.В.Смаль 

 


